
   
 

   
 

Decyzja Nr 23/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dni 02 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania przedstawiciela nauczycieli akademickich z Wydziału Nauk 

Humanistycznych do Rady Studium Języków Obcych 

 

na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Studium Języków Obcych UKSW, 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 308/2020 Senatu UKSW z dnia 19 listopada 2020 r., 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Panią dr Olgę Broniś na przedstawiciela nauczycieli akademickich Wydziału 

Nauk Humanistycznych w Radzie Studium Języków Obcych. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


